
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROUDNICE NAD LABEM, 
Jungmannova 660, PSČ 413 01 

 

Tel.: 416 837 317  IČ 46773606 

E-mail: skola@2zsroudnice.cz       

 

Poptávkové řízení 
 

Název zakázky: Výměna projektorů pro Základní školu Roudnice nad 

Labem, Jungmannova 660, okres Litoměřice 

Datum vyhlášení zakázky: 29. 2. 2024 

Název zadavatele: Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660, 

okres Litoměřice 

Sídlo zadavatele: 413 01 Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Mgr. Jaroslav Král 

Tel. 603835775 

kral@2zsroudnice.cz 

IČ zadavatele: 46773606 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Jaroslav Král 

Tel. 603835775 

kral@2zsroudnice.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 

Zahájení: 29. 2. 2024 

 

Ukončení: 14. 3. 2024 v 8. 00 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je výměna projektorů pro ZŠ 

Jungmannova, Roudnice nad Labem. 

 

Požadujeme: 

1. Montáž projektoru na stávající tabuli, úprava tabule a 

uchycení projektoru – 2ks 

Požadujeme úpravu stávající tabule a montáž držáku pro 

uchycení nového projektoru, vč. dovážení pylonů. 

Specifikace projektoru - ultrakrátká projekce, nativní 

rozlišení min. WXGA (1280x800, 16:10), svítivost min. 

3500lm, životnost lampy až 10tis. hodin v úsporném ECO 

režimu, integrovaný reproduktor min. 16W. Podpora LAN 

projekce, možnost rozdělení obrazovky s možností 

promítání dvou nezávislých vstupů. Možnost připojení přes 

USB (obraz, myš, zvuk). Rozhraní min. 3x HDMI, 2x D-

SUB, USB, LAN. Možnost dokoupení WiFi modulu s 

podporou Miracast. Záruka na projektor min. 5let. 

Montáž - kabeláž do 15m HDMI + napájení. Instalace v 

lištách, zakončení HDMI požadujeme do přípojného bodu 

na zeď s portem HDMI. Dodávku požadujeme vč. kabeláže 

pro zapojení do PC/NTB. 

Součástí instalace i zaškolení obsluhy. 

 

2. Montáž projektoru ke stávající tabuli na zdi – 2ks 

Požadujeme montáž nového projektoru ke stávajícím 

tabulím. 

Specifikace projektoru - ultrakrátká projekce, nativní 

rozlišení min. WXGA (1280x800, 16:10), svítivost min. 

4100lm, laserový svět. zdroj - životnost min. 20tis. hodin, v 

mailto:skola@2zsroudnice.cz


ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROUDNICE NAD LABEM, 
Jungmannova 660, PSČ 413 01 

 

Tel.: 416 837 317  IČ 46773606 

E-mail: skola@2zsroudnice.cz       

úsporném ECO režimu až 30tis. hodin. 

Integrovaný reproduktor min. 16W. Podpora LAN 

projekce, možnost rozdělení obrazovky s možností 

promítání dvou nezávislých vstupů. Možnost připojení přes 

USB (obraz, myš, zvuk). Rozhraní min. 3x HDMI, 2x D-

SUB, USB, LAN, WiFi s podporou Miracast. Záruka na 

projektor min. 5let. 

Montáž - kabeláž do 15m HDMI + napájení. Instalace v 

lištách, zakončení HDMI požadujeme do přípojného bodu 

na zeď s portem HDMI a USB. Dodávku požadujeme vč. 

kabeláže pro zapojení do PC/NTB. 

Součástí instalace i zaškolení obsluhy. 

 

3. Montáž projektoru ke stávajícímu plátnu – 2ks 

Požadujeme montáž nového projektoru ke stávajícímu 

plátnu, vč. posunutí stropního držáku pro maximální využití 

velikosti plátna.  

Specifikace projektoru - standardní projekční vzdálenost, 

nativní rozlišení min. FullHD (1920x1080, 16:9), svítivost 

min. 4000lm, životnost lampy až 12tis. hodin v úsporném 

ECO režimu, integrovaný reproduktor min. 16W. Rozhraní 

min. 2x HDMI, 1x D-SUB, USB, LAN, WiFi s podporou 

Miracast. Záruka na projektor min. 3roky. 

Montáž - kabeláž do 15m HDMI + napájení. Instalace v 

lištách, zakončení HDMI požadujeme do přípojného bodu 

na zeď s portem HDMI. Dodávku požadujeme vč. kabeláže 

pro zapojení do PC/NTB. 

Součástí instalace i zaškolení obsluhy. 

 

4. Montáž interaktivního projektoru na stávající tabuli, 

úprava tabule a uchycení projektoru – 1ks 

Instalace ve třídě v budově ZŠ Krabčická.  

Požadujeme úpravu stávající tabule a montáž držáku pro 

uchycení nového projektoru, vč. dovážení pojezdu. 

Specifikace projektoru - ultrakrátká projekce, nativní 

rozlišení min. WXGA (1280x800, 16:10), svítivost min. 

3500lm, životnost lampy až 10tis. hodin v úsporném ECO 

režimu, integrovaný reproduktor min. 16W.  

Interaktivní projektor – součástí dodávky dvě interaktivní 

pera. 

Podpora LAN projekce, možnost rozdělení obrazovky s 

možností promítání dvou nezávislých vstupů. Možnost 

připojení přes USB (obraz, myš, zvuk). Rozhraní min. 3x 

HDMI, 2x D-SUB, USB, LAN. Možnost dokoupení WiFi 

modulu s podporou Miracast. Záruka na projektor min. 5let. 

Montáž - kabeláž do 15m HDMI + USB + napájení. 

Instalace v lištách, zakončení HDMI a USB požadujeme do 

přípojného bodu na zeď s portem HDMI a USB. Dodávku 

požadujeme vč. kabeláže pro zapojení do PC/NTB. 

Součástí instalace i zaškolení obsluhy. 

mailto:skola@2zsroudnice.cz


ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROUDNICE NAD LABEM, 
Jungmannova 660, PSČ 413 01 

 

Tel.: 416 837 317  IČ 46773606 

E-mail: skola@2zsroudnice.cz       

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

cena Kč s DPH 300 000,- Kč  

Uvedená cena je maximální možná. Požadujeme 

vyfakturování po jednotlivých položkách. Cena jednotlivé 

položky musí být nižší než 40 000Kč s DPH. 

Nabízené zboží nesmí být repasované. 

 

  

Lhůta dodání: Harmonogram  

 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 14. 3. 

2024 v 8,00 hod. včetně, nabídky dodané po 

tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 

dále hodnoceny. 

 Výběr dodavatele bude realizován a písemné 

oznámení o výsledku bude doručeno všem 

uchazečům do 28. 3. 2024 

Zboží bude dodáno a nainstalováno 

v termínu do 30. 4. 2024 nebo dříve  

dle dohody. 

Úhrada proběhne po dodání zboží do čtrnácti dnů od 

převzetí zboží. 

  

Místo plnění zakázky: 

Základní škola Roudnice nad Labem 

Jungmannova 660 a Krabčická 505 

413 01 Roudnice nad Labem  

Místo dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky doručte na e-mailovou adresu 

kral@2zsroudnice.cz 

Hodnotící kritéria: Rozhodujícím kritériem pro výběr nabídky bude 

nejnižší cena. 

Požadavek na doložení 

kvalifikace: 

Uchazeč v nabídce předloží: 

 1) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů ke 

dni podání nabídky. 

2) doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci (volná živnost velkoobchod a maloobchod). 

 

mailto:skola@2zsroudnice.cz


ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROUDNICE NAD LABEM, 
Jungmannova 660, PSČ 413 01 

 

Tel.: 416 837 317  IČ 46773606 

E-mail: skola@2zsroudnice.cz       

 

S pozdravem 

Mgr. Jaroslav Král 

pověřený pracovník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v  písemné formě, 

v českém jazyce a doručena e-mailem. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání 

důvodu kdykoliv v průběhu výběrového řízení. 

Zadavatel požaduje fakturaci dodávky zvlášť po 

jednotlivých položkách. 

Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

mailto:skola@2zsroudnice.cz

